REQUERIMENTO N° g6 - CCJ, DE 2011

Requerimento de destaque para votação em separado.

Nos termos do art. 312, inciso II, do Regimento Interno do Sen~do

Federal, requeiro destaque, para votação em separado, da Emenda n°{1S -
CCl, ao PLC n° 30, ~e 2011 1 ç\L ~_:c~ "C'--.ff::" hC--oC- ,,)i'7~~

J""'...;J':; :;',""l·~}l",/'vC_.,

Sala das Sessões, em